

Istituto Nazionale di Geofisica
e Vuicanologia
AOO INGV
Protocollo Generale - U
N. 0015093
del 13/11/2017

Gestione WEB

Alla Dott.ssa Laura GRAZIANI All'Ufficio Documentale centrale All'Ufficio Concorsi Al Direttore della Sezione Roma 1 Al Responsabile dei Servizi Amministrativi della Sezione Roma 1

Direzione centrale Affari amministrativi e del Personale

Oggetto: Pubblicità atti

Si notifica in copia l'allegato Decreto del Direttore Generale n. 459 del 08/11/2017 concernente: Approvazione graduatoria concorso riservato, per titoli e colloquio, a n. 1 posto a tempo indeterminato di Ricercatore – III livello retributivo, presso l'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia – Macro Area "Ambiente" – Area tematica: "Osservazioni geofisiche e monitoraggio per la terra fluida". (Cod. A-R3).

IL DIRECTORE
Tullio Pepe



Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Decreto n. 459

Oggetto:

Approvazione graduatoria concorso riservato, per titoli e colloquio, a n. 1 posto a tempo indeterminato di Ricercatore - III livello retributivo, presso l'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia - Macro Area "Ambiente" - Area tematica: "Osservazioni geofisiche e monitoraggio per la terra fluida". (Cod. A-R3).

IL DIRETTORE GENERALE

- Visto il Decreto Legislativo 29 settembre 1999 n. 381, costitutivo dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;
- visto il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009 n. 213, recante il Riordino degli Enti di Ricerca;
- visto lo Statuto dell'INGV emanato con Decreto del Presidente n. 90 del 21/03/2011 e pubblicato sulla G.U. n. 90 serie generale del 19/04/2011;
- visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell'INGV, emanato con Decreto del Presidente n. 503 del 14/10/2016;
- visto il Regolamento del Personale dell'INGV, approvato con Decreto del Presidente n. 7 del 15/01/2016;
- vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 249/2016 del 21 luglio 2016, con la quale la Dott.ssa Maria SICLARI è stata nominata Direttore Generale dell'INGV a far data dal 1 settembre 2016;
- visto il Decreto del Direttore Generale n. 272 del 01/07/2015, con il quale è stato indetto un concorso riservato, per titoli e colloquio, n. 1 posto a tempo indeterminato di Ricercatore III livello retributivo, presso l'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia Macro Area "Ambiente" Area tematica: "Osservazioni geofisiche e monitoraggio per la terra fluida". (Cod. A-R3);
- visto il Decreto del Direttore Generale n. 306 del 21/06/2017, con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice del concorso;
- visti i verbali dei lavori della predetta Commissione esaminatrice;
- vista la graduatoria di merito formulata dalla suddetta Commissione esaminatrice;
- riscontrata la regolarità degli atti e della predetta procedura selettiva,

DECRETA

MOL



Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Art. 1 - Si prende atto dei verbali dei lavori della Commissione giudicatrice del concorso di cui alle premesse e si approva la seguente graduatoria generale di merito:

	1		 	
Candidati	Titoli	Colloquio	Totale	
GRAZIANI Laura				Idonea
GRAZIANI Laura	33,575/40	80/80	113,575/120	vincitrice
SPOGLI Luca	22,35/40	80/80	102,35/120	Idoneo
EMBRIACO Davide	30,125/40	71/80	101,125/120	Idoneo
SCOCCIMARRO Enrico	34,35/40	63/80	97,35/120	Idoneo
DI PIETRO Pierluigi	27,65/40	64/80	91,65/120	Idoneo
LO BUE Nadia	23,10/40	60/80	83,10/120	Idonea
GUARNIERI MINNUCCI Antonio	27,60/40	53/80	80,60/120	Non idoneo
DRUDI Massimiliano	14,50/40	50/80	64,50/120	Non idoneo
GRANDI Alessandro	10,65/40	50/80	60,65/120	Non idoneo
PIANGIAMORE Giovanna Lucia	16,25/40	32/80	48,25/120	Non idonea

Art. 2 - È, perțanto, nominata vincitrice del concorso la candidata:

GRAZIANI Laura

Art. 3 - Si conferisce mandato all'ufficio Documentale Centrale di procedere alla predisposizione degli atti per la stipula del contratto individuale di lavoro con la candidata risultata vincitrice.

Nesa Maril SICLARI

Roma, 8-11-2017

TP/dv

A